А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2015 года
№

3065

 О внесении изменения в заголовок постановления

Администрации города Костромы от 1 марта 2013 года № 359

«О порядке определения границ прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции, на

территории города Костромы»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, в

соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном

регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей

продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об

определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест

массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении

органами местного самоуправления границ территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1

статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  в заголовок постановления Администрации города Костромы от 1 марта

2013 года № 359 «О порядке определения границ прилегающих к некоторым организациям и

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции, на территории города Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями

Администрации города Костромы от 18 июля 2013 года № 1564, от 2 апреля 2015 года № 669)

изменение, заменив слова «О порядке определения» словами «Об определении».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Администрации города Костромы                                          О. В. Болоховец

consultantplus://offline/ref=7C74CAEC1020199CF8DB46E41A2846A4D437E4027B9AAECDD42DB9D3920C1844A0F80894958887A9dEV3O
consultantplus://offline/ref=7C74CAEC1020199CF8DB46E41A2846A4D434E3027B9CAECDD42DB9D3920C1844A0F80894958883ADdEV4O
consultantplus://offline/ref=7C74CAEC1020199CF8DB58E90C441AAFD03BBD09799AA19A8F72E28EC5051213E7B751D6D18582ACE30E2Cd9V0O
consultantplus://offline/ref=7C74CAEC1020199CF8DB58E90C441AAFD03BBD09799AA19A8F72E28EC5051213E7B751D6D18582ACE30622d9V6O
consultantplus://offline/ref=7C74CAEC1020199CF8DB58E90C441AAFD03BBD09799AA19A8F72E28EC5051213E7B751D6D18582ACE20F25d9V7O
consultantplus://offline/ref=7C74CAEC1020199CF8DB58E90C441AAFD03BBD09799AA19A8F72E28EC5051213E7B751D6D18582ACE20F25d9V7O
consultantplus://offline/ref=7C74CAEC1020199CF8DB58E90C441AAFD03BBD097A9BA09E8B72E28EC5051213dEV7O